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                   Resultatlista

Västsvenska Skyttesportförb. Mästerskap K-pist fält

Backamo 24 mars 2012

Klass AF Elit

1. Dan Andersson Orust Ö  9 9 8 5 5 12 48  

2. Olle Eriksson Forshälla/Torp  5 7 7 5 5 11 40  

Klass AF 4

1. Joachim Sandqvist Örgryte Skf  9 6 7 2 3 10 37  

2. Christer Tollesson Kville Skf  7 10 5 1 5 9 37  

3. Ingemar Jonsson Trollhättan Skarp  6 7 2 1 5 9 30

4. Börje Andersson Orust Ö  2 8 6 3 4 5 28

Klass AF 3  

1. Tomas Karlsson Kville Skf  10 9 4 5 4 11 43  

2. Kerstin Rifve Örgryte Skf  8 3 7 1 3 10 32  

3. Lars-Olof Aronsson Kville Skf  7 3 6 3 3 9 31  

4. Mikael Stalebäck Uddevalla Skg  1 8 7 2 3 8 29

5. Peter Bergman Forshälla/Torp  5 7 3 0 1 12 28

Klass AF 2  

1. Maria Bergagård Örgryte Skf  7 5 8 3 4 7 34  

Klass AF 55  

1. Ulf Ragnesten Örgryte Skf 9 8 8 3 5 11 44  

2. Mats Darholm Kville Skf  8 10 7 5 3 9 42

3. John-Axel Johansson Forshälla/Torp  9 10 3 5 1 11 39

Klass AF 65

1. Rune Backman Forshälla/Torp  8 7 5 4 5 10 39  

2. Thure Andersson Orust Ö 8 10 7 3 4 7 39  

3. Erling Johansson ForshällaTorp 8 7 6 2 4 11 38  

4. Arvid Wägroth Forshälla/Torp 7 7 4 2 3 6 29

5. Bengt Andersson Forshälla/Torp 3 8 5 0 4 6 26

6. Tommy Resman Örgryte Skf 3 2 5 1 3 8 22

7. Kurt Olsson Uddevalla Skg 0 1 7 0 0 8 16

Klass AF 75   

1. Leif Hilmersson Örgryte Skf 10 10 7 5 4 12 48  

2. Louis Hansson Kville Skf  7 5 7 5 3 10 37  

3. Uno Hansson Örgryte Skf 7 8 7 3 4 7 36

4. Karl-Erik Andersson Forshälla/Torp 6 10 7 4 2 3 32
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Lagtävling

1. Örgrute Skf (Lag 1) 92  

Leif Hilmersson 48, Ulf Ragnesten 44

2. Orust Östra 87   

Dan Andersson 48, Thure Andersson 39  
 

3. Kville Skf 85  

Tomas Karlsson 43, Mats Darholm 42

4. Forshälla/Torp (Lag 1) 79  

Olle Eriksson 40, John-Axel Johansson 39

5. Örgryte Skf (Lag 2) 73

Joachim Sandqvist 37, Uno Hansson 36

6. Forshälla/Torp (Lag 2) 67

7. Forshälla/Torp (Lag 3) 65

8. Forshälla/Torp (Lag 4) 60

9. Uddevalla Skg 45

Resultat mästerskap Seniorer

1 Dan Andersson Orust Östra 48  

2 Tomas Karlsson Kville 43  

3 Olle Eriksson Forshälla/Torp 40  

4 Joachim Sandqvist Örgryte 37

5 Christer Tollesson Kville 37

6 Kerstin Rifve Örgryte 32

7 Ingemar Jonsson Trollhättan 30   

8 Mikael Stalebäck Uddevalla 29

9 Peter Bergman Forshälla/Torp 28

Resultat mästerskap Veteraner

1 Ulf Ragnesten Örgryte 44  

2 Mats Darholm Kville 42  

3 John-Axel Johansson Forshälla/Torp 39  

4 Rune Backman Forshälla/Torp 39

5 Thure Andersson Orust 39

6 Erling Johansson Forshälla/Torp 38

7 Lars-Olof Aronsson Kville 31

8 Arvid Wägroth Forshälla/Torp 29

9 Börje Andersson Orust 28

10 Bengt Andersson Forshälla/Torp 26

11 Tommy Resman Örgryte 22

12 Kurt Olsson Uddevalla 16

Resultat mästerskap Liggande

1 Leif Hilmersson Örgryte 48  

2 Louis Hansson Kville 37  

3 Uno Hansson Örgryte 36  

4 Maria Bergagård Örgryte 34

5 Karl-Erik Andersson Forshälla/Torp 32


